1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容
而引致之任何損失承擔任何責任。

CHINA BILLION RESOURCES LIMITED

中富資源有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：274）

完成根據一般授權項下

發行認購股份

謹此提述中富資源有限公司（「本公司」）日期為2021年7月2日的公告，有關（其中包括）

根據一般授權項下發行認購股份（「公告」）。本公告所採用的詞彙與公告中所界定者具有

相同涵義。

本公司宣布，每份認購協議項下的所有先決條件均已獲履成，完成已於 2021 年 7 月 19 日達

成。於完成後，本公司已向認購方發行及配發了合共 252,542,676 股認購股份。緊隨發行有

關認購股份後，本公司的股權架構如下：

 本公司股份  概約%

主要股東

王濤先生（附註) 170,963,489  11.28%

王娟女士 165,101,665  10.90%

認購方

認購方 A 73,237,376  4.83%

認購方 B 73,237,376  4.83%

認購方 C 73,237,376  4.83%

認購方 D 72,830,548  4.81%

其他公眾股東 886,648,228  58.52%

總計

1,515,256,058

100.00%

附註：王濤先生實益持有 27,540,000 股股份，以及由王濤先生全資擁有的公司淳大國際科技發展有

限公司持有 143,423,489 股股份。

承董事會命

中富資源有限公司

喬炳亞

董事會主席及行政總裁
香港，2021 年 7 月 19 日

2

於本公告日，董事會包括：

執行董事：

喬炳亞先生

（董事會主席及行政總裁）

謝強明先生

朱晟晟先生

非執行董事：

孫愛民先生

獨立非執行董事：

蔡建華先生

何穎聰先生

閆曉田先生